
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

25 лютого  2015 року            № 18 

смт Компаніївка  

 

Про використання форм 

погосподарського обліку. 

 

     На виконання листа Головного управління статистики у Кіровоградській 

області від 09 грудня 2015 року № 07.1-79/6804  “Про затвердження типових 

форм первинної облікової документації для сільських, селищних та міських 

рад”,  відповідно до Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні ”, 

інструкції з ведення погосподарського обліку в сільських, селищних та міських 

радах, затвердженої Наказом Державного комітету статистики України 

08.12.2010 № 491, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 5 січня 2011 р. 

за № 9\18747  

 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Використовувати форми погосподарського обліку, затверджені наказом 

Держкомстату від 11.10.2010 року  № 418. 

2. Внести на розгляд Компаніївської селищної ради питання щодо 

використання форми погосподарського обліку, затвердженого наказом 

Держкомстату від 11.10.2010 року  № 418. 

      

 

Селищний голова                                                                         О.Маслюков 


